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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11426502T

2. Data e Regjistrimit 26/02/2021
3. Emri i Subjektit ADVERA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/02/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/02/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Lagjja nr. 17, Rruga Stefan 
Kaculini, Zona Kadastrale 8518, Pallati Port View, Kati i 
dyte 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Zyre database e cila kryen perpunim, ruajtje kontrollin e te 

dhenave per kliente brenda dhe jashte vendit. Ofrim 
konsulence dhe raportime periodike ne lidhje me 
problematikat teknike, pagesat asistencat e ndryshme. 
Veprimtaria e shoqerise do te jete ne fushat: Dizenjimin, 
krijimin, zhvillimin dhe tregtimin e aplikacioneve web dhe 
software te ndryshem per bizneset. Dhenie te konsulences ne 
fushen e aplikacioneve per bizneset dhe individet. Ofrimin e 
sherbimit te formimit profesional ne ambiente fizike dhe 
online per shoqerite dhe individet. Shpendarje dhe tregtim te 
produkteve ushqimore me pakice dhe shumice nepermjet 
shitjes direkt dhe online. Zhvillim te rrjetit franchizing ne 
tregun shqiptar dhe ate nderkombetar. Tregtimin e software 
te krijuara nepermjet internetit dhe formave te tjera sipas 
ligjit. Krijimi i aplikacioneve per celularet e markave te 
ndryshme dhe tregtimi i tyre. Organizim i eventeve, 
workshop per shoqerite dhe per individet
Armela Gode10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/09/2021                Deri: 23/09/2026
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Nunzio GiuseppeSiragusa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MatteoMilone

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ADVERA
E-Mail: eca.albania@gmail.com  
Telefon: 0693213757  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-664839-02-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-706508-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes date 24.05.2021 me ane te se 
ciles transferohen 10% te kuotave te shoqerise nga ortaku Matteo Milone ne favor te 
Brunilda Mici, 10% te kuotave te shoqerise nga ortaku Matteo Milone ne favor te Enni 
Tati dhe 15% te kuotave te shoqerise nga ortaku Matteo Milone ne favor te Enio Tati. 
Depozitimi i vendimit, date 24.05.2021 per miratimin e transferimit te kuotave.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "5,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50,00"          u be            "20,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDF5A7E4-20F1-4D3D-9953-7D08BA243ABC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3683596-3692-43BC-8E0E-B2D19256167E
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Brunilda Mici")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "10,00
eshte shtuar ortaku:            ("Enni Tati")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "10,00
eshte shtuar ortaku:            ("Enio Tati")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "15,00             Kontributi ne para "15,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Matteo Milone")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("15,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Matteo Milone")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("15,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-721349-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes date 14.06.2021  dhe  
dokumentacionit  shoqerues  qe verteton transferimin e 10% te kuotave te ortakut  Brunilda 
Mici 10% te kuotave te ortakut  Enni Tati dhe 15% te kuotave te ortakut  Enio Tati   ne 
favor te  ortakut   Matteo Milone.  
Numri i Aksioneve ishte            "5,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "20,00"          u be            "50,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Brunilda Mici")         
eshte larguar ortaku:            ("Enni Tati")         
eshte larguar ortaku:            ("Enio Tati")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Matteo Milone")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("15,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Matteo Milone")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("15,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-791670-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.09.2021, per ndryshim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D5D536E-25CD-41C9-AE6B-0B5D17558946
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7C84243-9BEE-42A0-B532-FC0EFD060C1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC0833E3-E6FC-423E-890E-FF8A90DE9FA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA4AF040-7BAD-40FE-B29A-19DDAD106289
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72C5BDB2-DD48-4E68-9222-99F791321102
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9611ECE-5F31-4A08-94D6-FC319BA8397A
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eshte shtuar administratori:            ("Armela Gode")                      Nga data "23/09/2021             
Ne daten "23/09/2026
eshte larguar administratori:            ("Setmir Xaxa")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 07/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60F30849-73DE-433A-81F7-6F43581A721B

